Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

ff. Veteris. F.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](#)

Doli mali et metus exceptione li. 6. titu. 4.

Duobus reis stipulandi li. 7. ti. 2.

Decurionibus li. xiij. ti. 2.

Decretis ab ordine faciendis li. 12. ti. 9.

ff. Aeteris

E

O per quem factum erit quomodo
quis in iudicio sisstat li. 2. titu. x

Edendo li. 2. ti. xiij

Eo quod certo loco dari opus li. 13. ti. iiiij.

Exercitoria actioe li. 14. ti. 1.

Exceptione revendite et tradite li. 21. ti. ultimo.

Edilicio edicio et de redibitoria actioe li. 21. ti. 1.

ex quibus causis maiores xv. annis restituunt li. 4. ti. vi

De euictionibz li. xxi. ti. penultimo

Infortiati

E

Excusationibus et typibz eorum id est tutorum li. 3. ti. 1.

Eo quod pro tutore vel curatore negotia gessit li. 3. ti. 5

Ex quibus causis in possessionem eatur li. 4. ti. 4

ff. Illout,

E

Exceptione rei iudicate li. 6.

Eo qui appellauerat in provincia li. xi. ti. xi

Exceptionibus et prescriptionibus li. 6. ti. 6.

Effractoribus li. ix. ti. xvij

Extraordinariis criminibus li. ix. ti. xi.

Exceptione doli mali et metus li. vi. ti. iiij.

Euictionibus et dupli stipulatione li. xxi.

ff. Aeteris.

F.

Eius et dilatationibus et diuisis typibz li. 2. ti. xiij.

Fidei missaria hereditatis petitioe li. 5. ti.

Familie herciscude li. xi. ti. 2

(ultimo)

Fugitiuisservis li. xi. ti. 4.

Fidei instrumentorum li. xiij.

Fundo dotali li. 21. ti. ultimo.

Infortiati

F.